
                       

       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
       GABINETE DO PREFEITO 

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001 
       www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

           

            PORTARIA Nº 3001, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2019. 
 

DESIGNA SERVIDORES PARA 
FISCALIZAR CONTRATO Nº 
040/2019 DO PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 011/2019, 
DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE AÇÃO SOCIAL/FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL. 

 
 
          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas 
atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei 
Orgânica Municipal, atendendo o solicitado no Mem. nº 
0765/2019/FMAS, protocolizado sob o nº 525956, datado de 04 de 
novembro de 2019, 
   
  RESOLVE: 
 
  Art. 1º - Ficam designados os servidores CARLA 
CAPUCHO DE SOUZA MACHADO, MÁRPIA MAGALHÃES e VERÔNICA PERUCHI, 
localizadas na Secretaria Municipal de Ação Social para 
fiscalizar Contrato nº 040/2019 do Pregão Presencial nº 
011/2019 (Processo nº 513232 de 25 de fevereiro de 2019) - cujo 
objeto é a aquisição de equipamentos, por meio de 
Transferências Voluntárias oriundas de Emendas Parlamentares na 
modalidade Fundo a Fundo, inserida no Sistema de Informação e 
Gestão de Transferências Voluntárias – SIGTV, no âmbito do 
Sistema Único de Assistência Social, atendendo, assim, as 
necessidades da Secretaria de Ação Social, deste Município, 
conforme relacionados abaixo: 
 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019 – CONTRATO Nº 040/2019 
 
EMPRESA – CIRIO SOARES JUNIOR EIRELI - ME 
CNPJ Nº: 27.298.565/0001-53 
 
SETORES 
 
CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL-CREAS  
 
FISCAL: Carla Capucho de Souza Machado 
MATRÍCULA: 200050 
CPF nº: 092.284.157-89 
 
 

 



                       

       PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
       GABINETE DO PREFEITO 

     Av. Vitória,347–Centro – Nova Venécia– ES– CEP: 29830-000 – Fone:3752-9001 
       www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

 
Parte integrante da portaria nº 3001, de 04 de novembro de 

2019. 
 
ABRIGO “CASA LAR” 
 
FISCAL: Verônica Peruchi 
MATRÍCULA: 073491 
CPF nº: 069.146.427-88 
 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E CENTRO DE REFERÊNCIA DA 
ASSISTÊNCIA SOCIAL-CRAS 
 
FISCAL: Márpia Magalhães 
MATRÍCULA: 200003 
CPF nº: 072.496.357-00 
 
 
 Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
     Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.           
    
 

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
        
 
       GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 04 dias do 
mês de novembro de 2019. 
 
 
 

Mário Sérgio Lubiana 
Prefeito 
 


